Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» шестого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июня 2020 года № 29
с. Карпогоры

О созыве очередного тридцать первого заседания
Собрания депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 32 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и на основании  решения Совета Собрания депутатов от 10 июня 2020 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное тридцать первое заседание Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва 26 июня 2020 года в 11.00 часов в зале Дома народного творчества по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 45а.
Основные вопросы повестки дня очередного 31-го заседания Собрания депутатов:

1) Об утверждении Положения об Отделе по культуре и туризму Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
2) О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шилегское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
3) О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Лавельское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
4) О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кеврольское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
5) О создании  комиссии Собрания  депутатов  муниципального образования «Пинежский  муниципальный район» Архангельской области по принятию проектов решений о досрочном прекращений полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район», иных мер ответственности,  в случае нарушения данными лицами требований антикоррупционного законодательства;
6) О внесении изменений в Порядок принятия  Собранием  депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области решений о досрочном прекращений полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район», иных мер ответственности,  в случае нарушения данными лицами требований антикоррупционного законодательства;
7)  Об итогах прохождения отопительного периода 2019-2020 года на территории МО «Пинежский район» и мероприятиях по подготовке к отопительному периоду 2019-2020 годов.

8) О  внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 22.09.2017г. № 108 «Об  утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
Председатель Собрания депутатов                                                        Н.Л. Шехина